PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA

SEÇÃO DE LICITAÇÕES

Prefeitura Mun. de Cunha

Fls:  _______________

Rúbrica: ___________

PREGÃO PRESENCIAL N° 023/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 090/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
BRINQUEDOS PARA DISTRIBUIÇÃO JUNTO AS CRIANÇAS NA
REALIZAÇÃO DA FESTA DE NATAL DE 2023, CONFORME AS
ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES CONSTANTES DO TERMO DE
REFERÊNCIA

ATA DE REABERTURA DE SESSÃO

Preâmbulo. Aos sete dias do mês de julho de 2023, às 14h00min, reuniu-se o
Pregoeiro e a equipe de apoio, para a sessão de reabertura do certame licitatório em
epígrafe. Apresentou-se apenas o representante da empresa SERRA COMERCIO
VAREJISTA EM GERAL LTDA.

Fase de negociação: Após negociação com a empresa presente na sessão foi
ofertado pela mesma o valor de R$23,00 (vinte e três reais), pelo item 1. Desta forma
solicitamos que a empresa encaminhe no prazo de 05 (cinco) dias úteis, amostra do
produto ofertado.

Nada mais havendo a tratar encerrou-se esta sessão às 14h32min. A presente ata
será publicada no sítio internet da Prefeitura Municipal da Estância Climática de Cunha,
tudo conforme prevê o Edital. Estância Climática de Cunha/SP.

Estância Climática de Cunha. 07 de julho de 2023.

Alessandro Augusto Ferraz
Pregoeiro

Douglas Junior Ribeiro de Oliveira

Equipe de Apoio

Fellipe Prudente Siqueira Lima

Representante

SERRA COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA